
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

Č. smlouvy zhotovitele 12080_U. U.4915_01_2021

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel

Město Kutná Hora
zastoupená:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni (číslo účtu):
telefon:
e-mail:
ID datové schránky:

(dále jen ,,Objednatel")

starostou
HavlIčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora
00236195
CZ00236195
19-444212389/0800

b65bfx3

a

2. Zhotovitel

zastoupená:

se sídlem:
IČO:
DIČ:
plátce DPH:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném
bankovní spojení {číslo účtu):
telefon:
e-mail:
ID datové schránky:

(dále jen ,,Zhotoviteľ')

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
MBA,

předsedou představenstva
Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno
03902447
CZ03902447
ANO

Krajským soudem v Brně pod sp. zn. B 7272

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako ,,Smluvn/stranY')

Uzavřené v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů {dále jen ,,občanský zákoník"), tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva").



Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na následujIchn dodatku č. 3 ke smlouvě
o dílo pro veřejnou zakázku ,,Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře - Generální
zhotovitel stavby", kterým se mění předmět smlouvy a cena díla, a to na základě změnových listů
č. 008, 009, 01Oa a 010b přijatých postupem popsaným v článcích 24 až 27 smlouvy o dílo, které
jsou přIlohou tohoto dodatku.

Článek lV. PŘEDMĚT DÍLA

se doplňuje takto:
Předmět díla se v souladu s článkem lV. smlouvy o dílo v důsledku změn uvedených ve změnových
listech č. 008, 009, 010a a 010b mění dle těchto změnových listů, které jsou podkladem pro
uzavření dodatku a tvoří jeho nedílnou součást jako příloha č. 1.

Článek V. CENA

se upravuje takto:
V článku 21. se smluvní cena za zhotovení díla ve znění dodatku č. 1 a č. 2 upravuje v souvislosti
s provedením změn dle tohoto dodatku v rozsahu změnových listů č. 008, 009, 010a a 010b, a to
takto:

Cena bez DPH (KČ)
31749 988,00 KČ bez DPH

Cena za provedeni změn dle dodatku č. 1 (dle
změnového listu Č. 1, který je přílohou dodatku 604 500,00 KČ bez DPH
Č. l)
Cena za provedení změn dle dodatku č. 2 (dle
změnových listů č. 002, 003, 004, 005, 006 a 564 801,22 Kč bez DPH
007, které jsou přIIohou dodatku č. 2)
Cena za provedeni změn dle dodatku č. 3 (dle
změnových listů č. 008, 009, 010a a 010b, které 273 210,09 KČ bez DPH
jsou přílohou tohoto dodatku č. 3)
Cena celkem bez DPH 33 192 499,31 Kč bez DPH

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - rozpočet změnového listu č. 008, 009, 010a
a 010b

Závěrečná ustanoveni dodatku č. 3

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 a č. 2, tímto dodatkem nedotčená, zůstáváji
beze změny. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, po dvou pro
každou smluvní stranu.

Doložka
Uzavřenítohoto dodatku smlouvy bylo schváleno usnesením rady města Kutné Hory Č. 1059/21 ze
dne 15.12.2021.

?c3-
V Kutné Hoře dne ....

Objednatel

V Brně dne 28.1.2022

Zhotovitel



DODATEK Č. 3

ZL POPIS UNI
cena navržená

ZL č. 008 Změna světlíku

zl č. 009 výměna sloupu

ZL č. 010a Oprava krovu dvorního domku dokončen - střešní výlezy

ZL č. 010b Oprava krovu dvorního domku dokončení - náhrada pozednice azesňení konstrukce krovu

Dodatek č. 3- CELKEM bez DPH



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl změnové listy

Rozpočet: ZL č. 008 Změna světtIku

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: 1UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: '039Ó2447 '

Příkop 838/6 DIČ: lCZ03902447
j60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitu|ace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrwhleni
čí ,E.' ., ' "'; :' "qZ 'Cení celkem s DPH , . '. """7,

" ť 'Vr u F

.J'

v i3i·~Ně , dne O 8 -12- 2021

Za zhotovitele ' Za objednatele l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1.D02 Střešní světlík HSV

Cena celkem .

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 008 Změna světlíku

· '.. " CenováP.Č. Číslo položky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 1.002 Střešní světlík

1 1.DO2.1 DoplněnI bezpečnostního skla kpl 1,00000
2 1.002_2 Příplatek za změnu op|echovánj - nově měděné pIechy kpl 1,00000

. Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z :i



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915 ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl změnové listy

Rozpočet: ZL č. 009 Výměna sloupu

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

? L 7

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447
rPříŔop 838/6 D|Č:|C?0?902447

60200 Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

'Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení
.L '

,- Cena ,celkem s DPH" j.. Á, ·' ',
, d .. .m. . - 'Té u · ' :

v e,fjvť d,, O 8 -12- 2021

Za zhotovitele ,l Za objednatele l
l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV

Cena celkem '

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



µ

S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

r: ZL č. 009 výměna sloupu

poIožkový rozpočet

Cenová
P.Č. Číslo poiožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 Montžá ocelové roznášeči konstrukce vC. následného kpl 1,00000
g'q sla|ickem zaiišlěni stQúw

2 Podezdění piliřij z cihel penost P25 kpl 1,00000
3 , Upráva základu mazaninou vC. h kpl 1,00000
4 Podchycení sloupu - doklinovánĹ staženi hlavy kpl 1,00000
5 Podchycení hlavice během zdění kpl 1,00000
6 Podchycení hlavy sloupu - dmtž kpl 1,00000
7 Podchyceni hlavice sloupu dřevěnými výztuhami kpl 1,00000
8 Příplatek za řezáni a zdění cihel do kulatého tvaru kpl 1,00000

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl změnové listy

Rozpočet: ZL č. 010a Oprava krovu dvorního domku dokončen -střešní výlezy

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-kutná Hora-Vn itřní Město

Zhotovitel: UNISTAÝ CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902Á47

Příkop 83816 . DIČ: CZ03902447
r"~60200' Brno' ' .. ""'

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení
·;, ' '" 'b'

Cena Celkem s DPH.
b '

v b1tjvi d,, O 8 -12- 2021

Za zhotovitele l Za objednatele l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

PRV PRVKY PSV

Cena celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 010a Oprava krovu dvorního domku dokončen - střešní výlezy

položkový rozpočet

Cenová
P.Č Číslo položky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: PRV PRVKY . .

1 2.O/S-01_01 STŘEŠNÍ OKNO dřevěný masiv, krycí nátěr- hnědá, kus -1,00000
zasekávané závěsy novodobé; aretace střešn iho - výlezu,
Žal ríf fjnnxfínn

2 2.O/S-02_01 sTkEšN| OKNO dřevěný masiv, krycí nátěr- hnědá, kus -1,00000
zasekávané závěsy novodobé; aretace střešního - výlezu,

fmMRn(j
3 2.O/S-03_01 STREŠNI OKNO dřevěný masiv, krycí nátěr- hnědá, kus -1,00000

zasekávané závěsy novodobé; aretace střešního - výlezu,
Žä'ii7'F fmcl¥nnn

. Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl ZMĚNOVÉ listy

Oprava krovu dvorního domku dokončení - náhrada pozednice a zesÍĹenÍRozpocet: ZL c. 010b
konstrukce krovu

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

l r. .ar p
yZhotovitel: 1unjstav construction a s:,, ' '., |čo:|03902447

!přkop 838/6.
,

DlČ::CZ03902447
)60200 · BrrĹo

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základni DPH 21 %

Zaokrouhleni
' T Ú 7

' Cena celkem s DPH

" 08 -12- 2021
v dne

Za zhotovitele l Za objednatele
l'

l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dňu Celkem %

VRN6 Územní vlivy HSV

762 Konstrukce tesařské PSV

764 Konstrukce klempířské PSV

765 Krytiny tvrdé PSV

783 Dokončovací práce - nátěry PSV

h .

Cena celkem '"

Zpracováno programem BUILDpower S, ©,RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č 010b Oprava krOvu dvorního domku dokončení - náhrada pozednice a zesúeni konstrukce krovu

po|ožkový rozpočet

CenováP.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 762 Konstrukce tesařské

1 762911125 Impregnace řeziv.tlakovakuová Bochemit FORTE PROFI m3 0,19700
2 762331921 Vyřezáni části střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m m 6,50000
3 762332932 Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod m 6,50000
4 60512132 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 přes dl 8m m3 0,19700
5 998762202 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m " % 50,35100

Díl: 764 " Konstrukce klempířSké
6 764392R00 Demontáž úžlabí pro další použiti l m 8,00000
7 764211497 Montáž - úžlabí v krytině Ti Zn ' m 8,00000
8 555112 Podokap. žlab v délce 4m l kus 3,00000
9 998764202 Přesun hmot pro klempířské konštr., výšky do 12 m % l 43,15200

Díl: 765 Krytiny tvrdé
10 1-5552211 Montáž krytiny, šupinové kryti ! "2 ! 5,60000
11 76 Příplatek k montáži krytiny sklon 30° do 40" m2 l 5,60000
12 77 Montáž hřeben na sucho : m l 1,000CO
13 764 Opracování střešních tašek v místě prostupu i m l 32,00000
14 765311810 Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti m2 5,60000
15 765311891 Přip!at.za sklon přes 45° do 60°,do suti,bobrovka m2 5,60000
16 765328811 Dem.hřebenů a nároží vIáknocem., kryt hladká, suť' m 1,00000
17 765328840 Příp.za sklon přes 30 do 45°,do suti,hřeben,nároži m 1,00000
18 446122001 Montáž nadstřešnich dílců - výlezů na střechu kus 1,00000
19 5222111 výlez na střechu 6?0x60?mm s drátosklem kus 1,00000
20 91 Montáž hydroizolacni fólie úžlabí m 16,00000
21 935 fäie kontaktní diWzně propustná 130-135g/m2 m2 18,40000
22 998765202 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m % 182,81280

Díl: 783 ': Dokončovací práce - nátě'y b ' "
23 783417103 Krycí jednonásobný syntetický samozákladujici nátěr m2 2,50000

klempiKkých konstrukci v barvě krytiny - bude
"DNI:..VRN6 ·",,'. ',.,. ä:'kn\/árln .

emní vlivy " "
24 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1,00000

"a Celkem 'á : ·

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


